
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 18389 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3385/7.2.2025 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Ειδικό πρόγραμμα απα-
σχόλησης 100 ανέργων κατοίκων των πυρόπλη-
κτων περιοχών της Αττικής στους πυρόπληκτους 
Δήμους από τις πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν από 
την 11η έως την 13η Αυγούστου 2024» (Β’ 447).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 64 του ν. 4430/2016 «Κοινωνική και Αλ-

ληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 205).

2. Το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101).

3. Τον ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήμα-
τος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6) και ιδίως την περ. ιη της παρ. 2 
του άρθρου 2. 

4. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

5. Τον ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση του Ο.Α.Ε.Δ και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 258).

6. Τον ν. 4144/2013 «Αντιμετώπιση της παραβατικότη-
τας στην Κοινωνική Ασφάλιση και στην αγορά εργασί-
ας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (Α’ 88).

7. Την παρ. 6 του άρθρου 10 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).

8. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

9. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

10. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137).

11. Τα άρθρα 33 και 36 του ν. 4808/2021 «Για την Προ-
στασία της Εργασίας - Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής «Επι-
θεώρηση Εργασίας» - Κύρωση της Σύμβασης 190 της 
Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας 
και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση 
της Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας 
για το Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 
στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-
γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101). 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα για την ελεύθερη 
κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (Γενικός Κανονισμός 
για την Προστασία Δεδομένων).

13. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 2 του π.δ. 164/ 
2004 «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις 
ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα» (Α’ 134), το οποίο 
κωδικοποιήθηκε με το άρθρο 97 του Κώδικα Ατομικού 
Εργατικού Δικαίου (π.δ. 80/2022, Α’ 222).

14. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

15. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (προσοντολόγιο - κλα-
δολόγιο)» (Α’ 232).

16. Την παρ. 2 του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

17. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3534

47665



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47666 Τεύχος B’ 3534/08.07.2025

18. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168). 

19. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

20. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130). 

21. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

22. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

23. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

24. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ. 1/934/6966/ 
21.4.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 
και Εσωτερικών «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμ-
ματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα 
του άρθρου 51 του ν. 4622/2019» (Β’ 2614).

25. Την υπό στοιχεία 2/85154/ΔΠΓΚ/4.3.2022 κοινή 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Αναπροσαρμογή ορίων της παρ.  1 του άρθρου 67 
του ν. 4270/2014 - Καθορισμός δαπανών για τις οποί-
ες δεν εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 67 του 
ν. 4270/2014 περί πολυετών υποχρεώσεων» (Β’ 1137).

26. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

27. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

28. Την παρ. 2 του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Δ15/Δ’/ 
42878/19.8.2024 απόφασης του Υφυπουργού Εργασί-
ας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Ρύθμιση και αναστολή 
ασφαλιστικών εισφορών για πληγέντες από τις πυρ-
καγιές που εκδηλώθηκαν από την 11η έως και την 13η 
Αυγούστου 2024 σε περιοχές της Περιφέρειας Αττικής» 
(Β’ 4746).

29. Την υπ’ αρ. 62950/22.08.2024 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης, και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 61971/17.08.2024 
κοινής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας “Διαδικασία χορήγη-
σης εφάπαξ έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης, ως πρώτη 
αρωγή, έναντι στεγαστικής συνδρομής, σε ιδιοκτήτες 
που επλήγησαν από τις πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν 
από την 11η ως την 13η Αυγούστου 2024 στην Περιφέ-
ρεια Αττικής” (Β’ 4743)» (Β’ 4872).

30. Την υπ’ αρ. 3385/7.2.2025 κοινή υπουργική από-
φαση «Ειδικό πρόγραμμα απασχόλησης 100 ανέργων 

κατοίκων των πυρόπληκτων περιοχών της Αττικής στους 
πυρόπληκτους Δήμους από τις πυρκαγιές που εκδη-
λώθηκαν από την 11η έως την 13η Αυγούστου 2024» 
(Β’ 447).

31. Την υπ’ αρ. 528/22/25.2.2025 απόφαση του Δ.Σ. της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.).

32. Την υπ’ αρ. 368924/29.4.2025 βεβαίωση δέσμευσης 
πίστωσης της Δ.ΥΠ.Α.

33. Την υπ’ αρ. 01-00/4078/21.3.2025 (ΑΔΑ: Ρ6ΥΨ4691Ω2-
ΖΤ1) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.ΥΠ.Α. 

34. Την υπ’ αρ. 11408/2.5.2025 εισήγηση της Προϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

35. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται επιπλέον συνολική δαπάνη, πέραν αυτής που 
προβλέπεται στην υπ’ αρ. 3385/7.2.2025 (Β’ 447) όμοιά 
της, έως του ποσού ύψους εκατόν ογδόντα χιλιάδων 
ευρώ (180.000), η οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό 
της Δ.ΥΠ.Α. (ΚΑΕ 2493), είναι εντός του Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2006-2029 και 
κατανέμεται σε ετήσια βάση, ως εξής: 

Για το έτος 2025: έως 100.000,00 ευρώ και 
για το έτος 2026: έως 80.000 ευρώ.
36. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-

ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
“Πρόγραμμα απασχόλησης κατοίκων πυρόπληκτων 
περιοχών Αττικής” και Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης 
(Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ «Μίτος» “679884”, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3385/7.2.2025 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Ειδικό πρόγραμμα απασχόλη-
σης 100 ανέργων κατοίκων των πυρόπληκτων περιο-
χών της Αττικής στους πυρόπληκτους Δήμους από τις 
πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν από την 11η έως την 13η 
Αυγούστου 2024» (Β’ 447), ως ακολούθως:

Ι. Το πρώτο εδάφιο του διατακτικού αντικαθίσταται 
ως εξής:

«Την κατάρτιση ειδικού προγράμματος απασχόλησης 
110 ανέργων κατοίκων των πυρόπληκτων περιοχών της 
Αττικής στους πυρόπληκτους Δήμους από τις πυρκαγιές 
που εκδηλώθηκαν από την 11η έως την 13η Αυγούστου 
2024, ως εξής:»

ΙΙ. Το άρθρο 1 αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 1 
Στόχος - Αντικείμενο του προγράμματος

«1. Το πρόγραμμα έχει ως στόχο την άμεση αντιμε-
τώπιση της ανεργίας των εγγεγραμμένων ανέργων, οι 
οποίοι διαμένουν μόνιμα κατά την 19.08.2024, στους 
πυρόπληκτους δήμους της Αττικής, όπως αυτοί ορί-
ζονται στην παρ.  2 του άρθρου 1 της υπό στοιχεία 
Δ15/Δ’/42878/19.08.2024 απόφασης, καθώς και στην 
υπ’ αρ. 62950/22.8.2024 κοινή υπουργική απόφαση, με 
έμφαση τη μακροχρόνια ανεργία και την ανεργία των 
νέων, βάσει των στοιχείων της εγγεγραμμένης ανεργίας 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης. Ως μόνιμη κα-
τοικία νοείται η κατοικία, όπως ορίζεται και αποδεικνύ-
εται με τα στοιχεία που αντλούνται από το φορολογικό 
μητρώο που διαχειρίζεται η ΑΑΔΕ σύμφωνα με το άρθρο 
84 του ν. 4727/2020 (Α’ 184).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47667Τεύχος B’ 3534/08.07.2025

2. Αντικείμενο του προγράμματος είναι η απασχόληση 
110 ανέργων μέσω της τοποθέτησής τους (εφεξής Ωφε-
λούμενοι/ες) στους πυρόπληκτους δήμους της Αττικής 
σύμφωνα με την ανωτέρω παράγραφο (εφεξής Φορείς 
Υποδοχής σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 2). Στο 
πλαίσιο αυτό περιλαμβάνονται και οι ενέργειες ορισμού 
των Φορέων Υποδοχής/ή και Υπηρεσιών Τοποθέτησης, 
οι κατηγορίες, οι κλάδοι και οι ειδικότητες, σύμφωνα με 
το π.δ. 85/2022 (Α’ 232), η κατάταξη και η σύζευξη των 
ανέργων με τις θέσεις εργασίας των Φορέων Υποδοχής 
ή και Υπηρεσιών Τοποθέτησης, η χρονική διάρκεια και 
οι όροι της απασχόλησης, η χρηματοδότηση του προ-
γράμματος και οι αμοιβές των ωφελουμένων.».

IΙΙ. Η υποπαρ. β) της παρ. 1 του άρθρου 4, τροποποι-
είται ως εξής:

«β) Να διαμένουν μόνιμα κατά την 19.8.2024 στις πυρό-
πληκτες περιοχές της Αττικής όπως ορίζονται στην παρ. 2 
του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Δ15/Δ’/42878/19.8.2024 
(Β’ 4746) απόφασης του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης καθώς και στην υπ’ αρ. 62950/22.8.2024 
(Β’ 4872) κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικο-

νομίας και Οικονομικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης, και 
Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας.».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3385/7.2.2025 (Β’ 447) 
κοινή υπουργική απόφαση.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Ιουλίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας Υφυπουργός 
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 

Εργασίας  
και Κοινωνικής Ασφάλισης 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47668 Τεύχος B’ 3534/08.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02035340807250004*


		2025-07-08T16:23:09+0300




